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Endnu et år er gået og det er igen tid til en årsberetning fra SKIF for året 2024. 

Årets første lørdag startede med SKIF´s traditionsrige volleystævne, som blev afholdt for 33.gang. Stævnet blev 

afholdt i Teglgaardshallen og var som altid hurtigt udsolgt.  

Gymnastik afholdt også i januar overnatning i hallen, ligesom juniorklubben igen startede op med en tur i legeborgen. 

Begge arrangementer med god deltagelse og opbakning fra byens børn og unge.  

I marts var der både gymnastikopvisning i Magion og i Teglgaardshallen. Vi havde 3 hold der deltog i Magion, mens 

alle hold deltog i vores lokale opvisning. Det er dejligt at se, hvordan størrelsen på holdene stadig vokser og afspejler, 

at der stadig kommer nyfødte borgere til i Stenderup/Krogager. Der var som altid flot opbakning til en hyggelig 

eftermiddag fra jer alle i byen.  

I forbindelse med sommerfesten deltog SKIF også igen i år med aktiviteter for børnene. Der var rigtig mange der kom 

og var med og mange har meldt tilbage med, at det var en rigtig god dag. SKIF var også til stede til sommerfesten for 

at spørge om ideer til nye aktiviteter i SKIF. Der kom flere ideer på bordet som paddel, brætspil, pilates/yoga, tour de 

pedal og strikkeklub. Yoga har været tilbudt i år, men måtte aflyses/flyttes pga. for få tilmeldte og der er ligeledes 

nedsat en arbejdsgruppe der ser på muligheder og placering og pris på en paddel-bane. 

Pr. 1.november 2024 var der 565 betalende medlemmer i SKIF. Et lille fald i medlemstallet på 6 procent siden 2023, 

som ses især hos de 0 til 18-årige. I motionscentret er antallet af medlemmer mellem 0 og 18 år faldet med 32 og 

volleyafdelingen har måtte lukke sit børne/ungdomshold. Det er altid ærgerligt når dette sker, men heldigvis har 

badminton og gymnastik et stigende medlemstal hos de 0-18-årige. Gymnastik er nu på 137 medlemmer, hvoraf 108 

af dem er mellem 0-18 år. Det voksende børnetal i byen, kan ses på de yngste børnehold og mon ikke det smitter af 

med årene på de andre afdelinger.  

Et stort ønske fra gymnastik har i flere år været et bom-system i hallen. Der er indhentet tilbud på systemet og vi 

mangler bare ingeniørberegninger for at få det igangsat. Pengene er afsat i budgettet, så mon ikke det er klar til den 

nye sæson.  

Badminton har i år anskaffet et nyt fugtskab til badmintonbolde, et ønske, der har været længe undervejs, men med 

fondsmidler og egen prioritering skulle skabet nu været taget i brug til glæde for spillerne. 

Nye tiltag kan også ses her i foråret, hvor tirsdags-gå-holdet har fået gå-maraton til byen den 12.juni 2025. Jeg håber, 

at mange af jer vil støtte op om arrangementet, som der vil komme mere om i løbet af foråret. 

I SKIF er vi stolte af at kunne præsentere aktiviteter for alle mellem 1 og 99 år. Dog må vi igen konstatere, at kun 6 % 

af vores medlemmer er mellem 19 og 24 år, mens resten af vores medlemmer er ligeligt fordelt mellem børn under 18 

og voksne over 25 år. Måske skal vi acceptere, at det er sådan det er, da andelen af beboere i denne aldersgruppe ikke 

er mange i byen? Dog vil vi fortsat være åbne og nysgerrige for forslag til aktiviteter, der kunne ramme alle 

aldersgrupper, så vi kan blive en forening med tilbud til alle, så husk og kontakt os, hvis I har ideer eller lyst til at starte 

noget nyt op.  

Der er igen i år lavet et stort stykke arbejde i alle udvalg af formænd, trænere, hjælpetrænere og forældre. Jeg vil på 

SKIF’s vegne gerne takke alle, som har bidraget og bakket op. Tak for jeres trofasthed og engagement, I er med til at 

gøre SKIF til en velfungerende forening.  

Vi kan være stolte af den fællesskabsånd vi sammen knytter i SKIF -Tak. 

Formand for SKIF 

Mette Kragh 


